
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/180/2026 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/174/2026 z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kutno na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 70a ust. 1, 3 i 3a oraz art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz 
§5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) w związku z uchwałą nr 
XXV/172/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kutno na 
rok 2026, w porozumieniu 
z dyrektorami szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Kutno i po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/2026 z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz ustalenia form 
i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kutno na rok 
2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt 2) otrzymuje brzmienie:,,§ 1. pkt 2) 50 % -na dofinansowanie w części lub w całości kosztów 
udziału nauczycieli w seminariach, kursach kwalifikacyjnych i doskonalących, konferencjach, warsztatach 
metodycznych i przedmiotowych, szkoleniach prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na 
wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne.” 

2. § 3. 1.Otrzymuje brzmienie:,,§ 3. 1. Ustala się na rok 2026 następujące formy kształcenia nauczycieli, 
na które dofinansowanie jest przyznawane: 

1) studia wyższe, 

2) studia podyplomowe, 

3) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

4) szkolenia, seminaria, konferencje dla nauczycieli, 

5) warsztaty metodyczne i przedmiotowe.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563FB8B4-EA4F-4C30-ADA8-712727C9405A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/180/2026 RADY GMINY KUTNO z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


